

KUDEATZAILEAREN EBAZPENA

2019-06-12

2020-21 plaza eskaintza

1.- Hezkuntza Eskaintza gestio tresna bat da, Eskolan diren plazak zehazteko balio duena.

2.- Kudeatzaileak ebazpen bat emango du urtero-urtero, eta hartan zehaztuko du Hezkuntza Eskaintza: Espezialitate eta irakasgai bakoitzean zenbat plaza dauden guztira, eta zenbat hutsik, ikasle berrientzako eskaintzarako gordeko direnak.

3. Ekainaren 9ko gerentzia-ebazpenean 2020-21 ikasturterako onartutakoen eta itxarrotekoen zerrendak egiteko irizpideak zehazten ziren.

EBAZTEN DUT :

2019/20 ikasturterako ikasle berrientzako plaza hutsen eskaintza onartzea eta argitaratzea (1. eranskina), kontuan hartzen dituen 2019/20 ikasturterako matrikulazioa egin duten 2018/19 ikasturteko ikasleentzat gordetako plazak.

RESOLUCIÓN DE GERENCIA

2019-06-12

Oferta de plazas 2020-21

1- La Oferta Educativa es el instrumento de gestión por el que se determinan las plazas escolares existentes en la Escuela.

2- Anualmente, la Gerencia dictará resolución determinando la Oferta Educativa, en la que se concretarán las plazas totales de cada especialidad y asignatura, así como las plazas vacantes que serán comprometidas en la oferta para nuevo alumnado.

3. En la resolución de gerencia del 9 de junio se determinaban los criterios para la realización de las listas de admitidos y de espera para el curso 2020-21.

RESUELVO:

Aprobar y publicar la oferta de plazas vacantes para el alumnado nuevo del curso 2020/21 (anexo 1) que tiene en cuenta las plazas comprometidas para el alumnado del curso 2019/20 que ha realizado la matrícula para el curso 2020/21.

Donostia, 2020ko ekainaren 12a



musika dantza
donostiaeskola.eus

MIKEL MATE ORMAZABAL

“Donostiako Musika eta Dantza Eskola” Udal Erakunde Autonomoaren kudeatzailea

2020-06-12ko ebazpena
1.go eranskina

Resolución 12-06-2020
Anexo 1

Irakasgaia	Asignatura	Egoitza	Sexo	Adin-	Adin+	Hutsak	1. aukera	2. aukera	Koef.
Ganbera Musika	Música de Cámara	Atotxa Musika Eskola		12	99	0	1	1	0,063
Abesbatza (haurrak)	Coro infantil	Atotxa Musika Eskola		8	17	1	1	0	0,007
Abesbatza (Helduak)	Coro (Adultos)	Atotxa Musika Eskola		18	99	8	6	1	7
Akordeoi Taldea	Grupo de Acordeones	Atotxa Musika Eskola		12	99	10	0	0	0
Akordeoia	Acordeón	Atotxa Musika Eskola		8	12	4	2	3	1,25
Akordeoia	Acordeón	Atotxa Musika Eskola		13	99	4	2	0	1
Atotxako Flautistak	Atotxako Flautistak	Atotxa Musika Eskola		12	99	10	0	0	0
Banda	Banda	Atotxa Musika Eskola		12	99	10	1	0	0,111

Barroko Taldea	Grupo Barroko	Atotxa Musika Eskola		12	99	10	0	0	0
Bateria	Bateria	Atotxa Musika Eskola	E	8	12	5	6	2	1,6
Bateria	Bateria	Atotxa Musika Eskola	E	13	99	3	7	1	4
Bateria	Bateria	Herrera (Herrera Ikastetxea)	E	8	12	2	2	1	1,5
Bateria	Bateria	Herrera (Herrera Ikastetxea)	G	8	12	1	2	5	7
Bateria	Bateria	Herrera (Herrera Ikastetxea)		13	99	5	1	5	1,2
Baxu Elektrikoa	Bajo Eléctrico	Atotxa Musika Eskola	E	8	12	3	3	0	1
Baxu Elektrikoa	Bajo Eléctrico	Atotxa Musika Eskola	G	8	12	1	1	4	5
Baxu Elektrikoa	Bajo Eléctrico	Atotxa Musika Eskola	E	13	99	3	2	1	1
Baxu Elektrikoa	Bajo Eléctrico	Atotxa Musika Eskola	G	13	99	1	1	3	4
Baxu Elektrikoa	Bajo Eléctrico	Herrera (Herrera Ikastetxea)	E	8	12	2	2	0	1
Baxu Elektrikoa	Bajo Eléctrico	Herrera (Herrera Ikastetxea)	G	8	12	1	1	0	1

Baxu Elektrikoa	Bajo Eléctrico	Herrera (Herrera Ikastetxea)	E	13	99	1	0	1	1
Baxu Elektrikoa	Bajo Eléctrico	Herrera (Herrera Ikastetxea)	G	13	99	1	1	1	2
Big Band	Big Band	Atotxa Musika Eskola		18	99	10	3	0	0,333
Biola	Viola	Atotxa Musika Eskola	G	8	12	2	2	0	1
Biola	Viola	Atotxa Musika Eskola	E	8	12	5	4	4	2,667
Biola	Viola	Atotxa Musika Eskola		13	99	1	1	0	0,333
Biola	Viola	Herrera (Herrera Ikastetxea)		8	12	5	0	0	0
Biola	Viola	Herrera (Herrera Ikastetxea)		13	99	3	0	0	0
Biolina	Violín	Atotxa Musika Eskola		8	12	24	11	9	5
Biolina	Violín	Atotxa Musika Eskola		13	99	15	4	0	0,364
Biolina	Violín	Herrera (Herrera Ikastetxea)		8	12	5	2	3	1
Biolina	Violín	Herrera (Herrera Ikastetxea)		13	99	2	1	1	1

Biolontxelo	Violonchelo	Atotxa Musika Eskola		8	12	4	1	4	1,25
Biolontxelo	Violonchelo	Atotxa Musika Eskola		13	99	4	3	1	1
Biolontxelo	Violonchelo	Herrera (Herrera Ikastetxea)		8	99	2	0	1	1
Bonbardinoa	Bombardino	Atotxa Musika Eskola		8	99	2	0	0	0
Bonbardinoa	Bombardino	Herrera (Herrera Ikastetxea)		8	99	2	0	0	0
Combo	Combo	Atotxa Musika Eskola		12	99	10	6	3	9
Dantza garaikidea	Danza Contemporánea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		8	8	2	4	2	3
Dantza garaikidea	Danza Contemporánea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	G	8	8	1	1	0	1
Dantza garaikidea	Danza Contemporánea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		9	9	2	4	1	2,5
Dantza garaikidea	Danza Contemporánea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		10	10	9	5	3	4

Dantza garaikidea	Danza Contemporánea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		11	11	9	6	0	2
Dantza garaikidea	Danza Contemporánea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	G	11	11	1	1	0	1
Dantza garaikidea	Danza Contemporánea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		12	12	3	0	1	0,5
Dantza garaikidea	Danza Contemporánea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	E	13	13	2	5	0	3
Dantza garaikidea	Danza Contemporánea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	G	13	13	1	1	0	1
Dantza garaikidea	Danza Contemporánea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		14	14	4	1	0	0,333
Dantza garaikidea	Danza Contemporánea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		15	15	6	0	0	0
Dantza garaikidea	Danza Contemporánea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		16	17	5	0	0	0

Dantza garaikidea Helduak	Danza Contemporanea Adultos	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		18	99	13	12	6	1,385
Dantza Garaikidearen hastapenak (Dantza Sortzailea)	Iniciación a la Danza Contemporánea (Danza Creativa)	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		6	6	3	20	3	7,667
Dantza Garaikidearen hastapenak (Dantza Sortzailea)	Iniciación a la Danza Contemporánea (Danza Creativa)	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	G	6	6	2	2	0	1
Dantza Garaikidearen hastapenak (Dantza Sortzailea)	Iniciación a la Danza Contemporánea (Danza Creativa)	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	E	6	6	1	18	3	21
Dantza Garaikidearen hastapenak (Dantza Sortzailea)	Iniciación a la Danza Contemporánea (Danza Creativa)	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		7	7	0	16	3	1,583
Dantza Klasiko hastapenak	Iniciación Danza Clásica	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		6	6	21	14	7	21
Dantza Klasiko hastapenak	Iniciación Danza Clásica	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		7	7	5	7	5	12
Dantza Klasikoa	Danza Clásica	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		8	12	9	5	4	9

Dantza Klasikoa	Danza Clásica	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		9	12	14	4	4	0,571
Dantza Klasikoa	Danza Clásica	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		10	12	9	2	2	0,444
Dantza Klasikoa	Danza Clásica	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		11	12	2	1	1	1
Dantza Klasikoa	Danza Clásica	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		12	17	11	2	1	0,333
Dantza Klasikoa Helduak	Danza Clásica Adultos	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		18	99	0	11	1	0
Dultzaina	Dulzaina	Antigua		8	99	1	1	0	1
Elektrotzaranga	ElectroCharanga	Herrera (Herrera Ikastetxea)		12	99	10	0	0	0
Euskal Dantza	Euskal Dantza	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		14	17	9	1	0	0,125
Euskal Dantza	Euskal Dantza	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		8	9	8	0	1	0,143

Euskal Dantza	Euskal Dantza	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		10	13	3	1	0	0,5
Euskal Dantza Helduak	Euskal Dantza Adultos	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		18	99	8	11	2	0
Euskal Dantzaren hastapenak	Iniciación a laEuskal Dantza	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		7	7	14	2	1	0,273
Euskal Dantzaren hastapenak	Iniciación a la Euskal-Dantza	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)		6	6	14	3	4	1
Fagota	Fagot	Atotxa Musika Eskola		8	12	2	1	0	1
Fagota	Fagot	Atotxa Musika Eskola		13	99	1	0	0	0
Flauta	Flauta	Atotxa Musika Eskola		8	12	6	9	7	2,667
Flauta	Flauta	Atotxa Musika Eskola		13	99	2	2	2	2
Flauta	Flauta	Herrera (Herrera Ikastetxea)		8	12	6	0	1	0,2
Flauta	Flauta	Herrera (Herrera Ikastetxea)		13	99	4	2	1	3

Flauta ezta	Flauta dulce	Atotxa Musika Eskola		8	12	5	0	1	0,25
Flauta ezta	Flauta dulce	Atotxa Musika Eskola		13	99	2	2	0	1
Gitarra	Guitarra	Aiete (Aiete Ikastetxea)		8	99	0	24	22	0
Gitarra	Guitarra	Atotxa Musika Eskola		8	12	3	40	35	25
Gitarra	Guitarra	Atotxa Musika Eskola		13	99	2	24	16	3,5
Gitarra	Guitarra	Herrera (Herrera Ikastetxea)		8	12	3	6	9	5
Gitarra	Guitarra	Herrera (Herrera Ikastetxea)		13	99	2	4	2	3
Gitarra Elektrikoa	Guitarra Eléctrica	Atotxa Musika Eskola	E	8	12	3	8	2	7,8
Gitarra Elektrikoa	Guitarra Eléctrica	Atotxa Musika Eskola	G	8	12	2	23	6	29
Gitarra Elektrikoa	Guitarra Eléctrica	Atotxa Musika Eskola	G	13	99	1	14	5	9,5
Gitarra Elektrikoa	Guitarra Eléctrica	Atotxa Musika Eskola	E	13	99	2	1	1	2
Gitarra Elektrikoa	Guitarra Eléctrica	Herrera (Herrera Ikastetxea)	E	8	12	4	3	3	6

Gitarra Elektrikoa	Guitarra Eléctrica	Herrera (Herrera Ikastetxea)	G	8	12	1	4	4	8
Gitarra Orkestra	Orquesta de guitarras	Atotxa Musika Eskola		12	99	10	0	0	0
Haize instrumentuen taldea	Grupo de Viento	Atotxa Musika Eskola		12	99	0	0	0	0
Hari Taldea	Grupo de Cuerda	Atotxa Musika Eskola		12	99	0	1	1	0
Harmonia 1	Armonía 1	Atotxa Musika Eskola		12	99	10	11	2	1
Harmonia 2	Armonía 2	Atotxa Musika Eskola		12	99	10	0	1	0,111
Ikasketa profesionalerako sarbidea	Acceso Enseñanza profesional	Atotxa Musika Eskola		18	99	10	1	1	0,25
Inprobisazioaren hastapenak	Iniciación a la improvisación	Atotxa Musika Eskola		16	99	10	1	4	1
Instrumentazio Tailerra	Taller de Instrumentación	Atotxa Musika Eskola		18	99	5	0	0	0
Kantua	Canto	Atotxa Musika Eskola	G	16	99	1	5	3	8
Kantua	Canto	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)		16	99	0	4	10	0

Kantua	Canto	Urbietta (Amara Berri)		16	99	16	9	15	1,5
Kantua	Canto	Urbietta (Amara Berri)	G	16	99	7	1	6	1,75
Kantua	Canto	Urbietta (Amara Berri)	E	16	99	9	8	9	4,25
Klarinetea	Clarinete	Atotxa Musika Eskola		8	12	15	10	6	1,067
Klarinetea	Clarinete	Atotxa Musika Eskola		13	99	4	7	2	9
Kontrabaxua	Contrabajo	Atotxa Musika Eskola		8	12	2	0	2	1
Kontrabaxua	Contrabajo	Atotxa Musika Eskola		13	99	2	0	0	0
Kontrabaxua	Contrabajo	Herrera (Herrera Ikastetxea)		8	99	2	0	0	0
Moldaketen Hastapenak	Iniciación a los Arreglos	Atotxa Musika Eskola		12	99	0	2	3	0,5
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Aiete (Aiete Ikastetxea)		3	3	0	3	5	0,151
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Aiete (Aiete Ikastetxea)		4	4	0	2	7	0,167
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Aiete (Aiete Ikastetxea)		5	5	0	5	3	0,174

Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Altza (Casares-Tomasen e Kultur Etxea)		3	3	8	3	5	1,6
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Altza (Casares-Tomasen e Kultur Etxea)		4	4	5	5	1	3
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Altza (Casares-Tomasen e Kultur Etxea)		5	5	10	0	1	0,1
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Antigua		3	3	8	12	4	0,302
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Antigua		4	4	13	13	2	0,294
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Antigua		5	5	15	5	2	0,7
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Añorga		3	3	8	0	3	0,375
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Añorga		4	4	12	4	1	0,625
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Añorga		5	5	4	2	0	1
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Atotxa Musika Eskola		3	3	23	31	7	0,376
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Atotxa Musika Eskola		4	4	22	32	10	0,424
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Atotxa Musika Eskola		5	5	10	25	7	0,381

Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Herrera (Herrera Ikastetxea)		3	3	8	2	6	1,333
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Herrera (Herrera Ikastetxea)		4	4	12	3	3	0,667
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Herrera (Herrera Ikastetxea)		5	5	6	2	1	0,75
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Intxaurreondo (Kultur Etxea)		3	3	8	3	6	1,8
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Intxaurreondo (Kultur Etxea)		4	4	5	4	7	11
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Intxaurreondo (Kultur Etxea)		5	5	10	6	2	2,667
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Martutene (Arantzazuko Ikastetxea-Octogono)		3	3	8	0	2	0,25
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Martutene (Arantzazuko Ikastetxea-Octogono)		4	4	3	2	1	3
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Martutene (Arantzazuko Ikastetxea-Octogono)		5	5	4	2	0	1
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)		3	3	8	11	6	0,378

Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)		4	4	5	12	12	0,545
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)		5	5	1	8	5	13
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)		3	3	8	15	9	0,571
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)		4	4	27	23	9	16
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)		5	5	9	6	2	4
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Urbieta (Amara Berri)		3	3	8	9	16	0,521
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Urbieta (Amara Berri)		4	4	0	14	15	0,674
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Urbieta (Amara Berri)		5	5	1	6	4	0,27
Musika hezkuntza goiztiarra	Educación Musical Temprana	Atotxa Musika Eskola		0	2	20	27	0	0
Musika Informatika Tailerra	Taller de informática musical	Atotxa Musika Eskola		14	99	0	2	2	0,286
Musika Kultura Helduentzat	Cultura Musical para personas adultas	Atotxa Musika Eskola		12	99	8	5	0	1,667

Musika Proiektuak	Proyectos musicales	Aiete (Aiete Ikastetxea)		8	18	0	3	2	0,625
Musika Proiektuak	Proyectos musicales	Altza (Casares-Tomasen e Kultur Etxea)		8	18	3	2	0	2
Musika Proiektuak	Proyectos musicales	Antigua		8	18	5	2	1	1,5
Musika Proiektuak	Proyectos musicales	Atotxa Musika Eskola		8	18	20	3	7	0,5
Musika Proiektuak	Proyectos musicales	Atotxa Musika Eskola		8	12	10	3	7	2,5
Musika Proiektuak	Proyectos musicales	Atotxa Musika Eskola		13	18	10	0	0	0
Musika Proiektuak	Proyectos musicales	Herrera (Herrera Ikastetxea)		8	18	8	0	0	0
Musika Proiektuak	Proyectos musicales	Intxaurrondo (Kultur Etxea)		8	18	8	3	0	0,6
Musika Proiektuak	Proyectos musicales	Martutene (Arantzazuko Ikastetxea-Octogono)		8	18	12	0	0	0
Musika Proiektuak	Proyectos musicales	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)		8	18	11	7	2	2,25
Musika Proiektuak	Proyectos musicales	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)		8	18	11	1	3	0,5

Musika Proiektuak	Proyectos musicales	Urbieta (Amara Berri)		8	18	12	2	4	0,6
Musika Tailerra	Taller de Música	Aiete (Aiete Ikastetxea)		6	6	0	1	4	0,227
Musika Tailerra	Taller de Música	Aiete (Aiete Ikastetxea)		7	7	0	4	1	0,263
Musika Tailerra	Taller de Música	Altza (Casares-Tomasen e Kultur Etxea)		6	6	4	3	2	5
Musika Tailerra	Taller de Música	Altza (Casares-Tomasen e Kultur Etxea)		7	7	0	0	0	0
Musika Tailerra	Taller de Música	Antigua		6	6	10	11	1	0,5
Musika Tailerra	Taller de Música	Antigua		7	7	4	9	4	13
Musika Tailerra	Taller de Música	Añorga		6	6	6	1	0	0,2
Musika Tailerra	Taller de Música	Atotxa Musika Eskola		6	6	16	14	6	4
Musika Tailerra	Taller de Música	Atotxa Musika Eskola		7	7	3	20	11	0,608
Musika Tailerra	Taller de Música	Herrera (Herrera Ikastetxea)		6	6	7	3	1	1
Musika Tailerra	Taller de Música	Herrera (Herrera Ikastetxea)		7	7	11	1	0	0,1
Musika Tailerra	Taller de Música	Intxaurreondo (Kultur Etxea)		6	6	5	6	2	4

Musika Tailerra	Taller de Música	Intxaurreondo (Kultur Etxea)		7	7	5	4	3	0,636
Musika Tailerra	Taller de Música	Martutene (Arantzazuko Ikastetxea-Octogon o)		6	6	11	1	0	0,1
Musika Tailerra	Taller de Música	Martutene (Arantzazuko Ikastetxea-Octogon o)		7	7	9	0	0	0
Musika Tailerra	Taller de Música	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)		6	6	3	3	2	5
Musika Tailerra	Taller de Música	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)		7	7	0	4	1	0,455
Musika Tailerra	Taller de Música	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)		6	6	2	6	3	0,3
Musika Tailerra	Taller de Música	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)		7	7	0	4	2	0,6
Musika Tailerra	Taller de Música	Urbieta (Amara Berri)		6	6	7	4	4	8
Musika Tailerra	Taller de Música	Urbieta (Amara Berri)		7	7	0	3	4	0,467
Musikene jazz-era sarbidea	Acceso a Musikene jazz	Atotxa Musika Eskola		18	99	10	2	1	0,429

Musikene Pedagogia eta Interpretazio klasikorako sarbidea	Acceso a Musikene Pedagogía e Interpretación Clásica	Atotxa Musika Eskola		18	99	10	2	0	0,25
Oboea	Oboe	Atotxa Musika Eskola		8	12	2	0	0	0
Oboea	Oboe	Atotxa Musika Eskola		13	99	1	1	0	1
Orkestra	Orquesta	Atotxa Musika Eskola		12	99	10	2	1	0,429
Panderoa	Pandero	Herrera (Herrera Ikastetxea)		8	12	1	1	0	1
Panderoa	Pandero	Herrera (Herrera Ikastetxea)		13	99	1	1	0	1
Perkusio Taldea	Grupo de Percusión	Atotxa Musika Eskola		12	99	10	0	0	0
Perkusioa	Percusión	Atotxa Musika Eskola	G	9	12	1	1	0	1
Perkusioa	Percusión	Atotxa Musika Eskola	E	9	12	1	0	2	3
Perkusioa	Percusión	Atotxa Musika Eskola	E	13	99	1	1	1	2
Perkusioa	Percusión	Herrera (Herrera Ikastetxea)		9	12	5	0	1	0,25

Perkusioa	Percusión	Herrera (Herrera Ikastetxea)	E	13	99	3	1	0	0,5
Perkusioa Plus	Percusión Plus	Atotxa Musika Eskola	G	8	10	3	8	4	4
Perkusioa Plus	Percusión Plus	Atotxa Musika Eskola	E	8	10	1	0	1	1
Piano modernoa	Piano moderno	Atotxa Musika Eskola		8	12	1	19	14	33
Piano modernoa	Piano moderno	Atotxa Musika Eskola		13	99	1	21	6	27
Pianoa	Piano	Altza (Casares-Tomasen e Kultur Etxea)		8	99	2	5	4	4,5
Pianoa	Piano	Altza (Casares-Tomasen e Kultur Etxea)		8	12	1	4	1	5
Pianoa	Piano	Altza (Casares-Tomasen e Kultur Etxea)		13	99	1	1	3	4
Pianoa	Piano	Atotxa Musika Eskola		8	12	10	60	22	8,2
Pianoa	Piano	Atotxa Musika Eskola		13	99	8	42	17	7,375
Pianoa	Piano	Intxaurreondo (Kultur Etxea)		8	99	4	23	9	8

Pianoa	Piano	Intxaurrondo (Kultur Etxea)		8	99	2	23	9	32
Pianoa	Piano	Intxaurrondo (Kultur Etxea)		13	99	2	7	7	7
Pianoa	Piano	Martutene (Arantzazuko Ikastetxea-Octogon o)		8	99	14	11	4	1,071
Pianoa	Piano	Martutene (Arantzazuko Ikastetxea-Octogon o)		8	12	9	8	1	1
Pianoa	Piano	Martutene (Arantzazuko Ikastetxea-Octogon o)		13	99	5	3	3	1,2
Pianoa	Piano	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)		8	99	12	41	29	5,833
Pianoa	Piano	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)		8	12	4	22	12	8,5
Pianoa	Piano	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)		13	99	8	19	17	4,5
Saxofoia	Saxofón	Atotxa Musika Eskola		8	12	6	7	4	1,833
Saxofoia	Saxofón	Atotxa Musika Eskola		13	99	1	10	1	11
Saxofoia	Saxofón	Herrera (Herrera Ikastetxea)		8	12	5	1	0	0,25

Saxofoia	Saxofón	Herrera (Herrera Ikastetxea)		13	99	5	2	1	1,5
Talde instrumentalak Herrera	Grupos instrumentales Herrera	Herrera (Herrera Ikastetxea)		10	16	10	0	0	0
Trikiti Taldea	Grupo Trikitixa	Atotxa Musika Eskola		12	99	5	2	1	1,5
Trikitia	Trikitixa	Atotxa Musika Eskola		8	12	2	5	2	3,5
Trikitia	Trikitixa	Herrera (Herrera Ikastetxea)		8	12	2	2	1	1,5
Trikitia	Trikitixa	Herrera (Herrera Ikastetxea)		13	99	1	1	2	3
Tronboia	Trombón	Atotxa Musika Eskola		13	99	1	0	0	0
Tronboia	Trombón	Herrera (Herrera Ikastetxea)		9	99	1	0	1	0,043
Tronboia Herrera	Trombón Herrera	Herrera (Herrera Ikastetxea)		8	99	6	0	1	0,2
Tronboia Plus	Trombón Plus	Atotxa Musika Eskola		8	10	4	0	1	0,333
Tronpa	Trompa	Atotxa Musika Eskola		8	12	5	4	3	1,4
Tronpa	Trompa	Atotxa Musika Eskola		13	99	2	0	0	0

Tronpeta	Trompeta	Atotxa Musika Eskola		9	12	4	1	3	1
Tronpeta	Trompeta	Atotxa Musika Eskola		13	99	8	4	1	1,667
Tronpeta	Trompeta	Herrera (Herrera Ikastetxea)		9	99	2	0	2	0,091
Tronpeta Herrera	Trompeta Herrera	Herrera (Herrera Ikastetxea)		8	99	1	0	1	1
Tronpeta Plus	Trompeta plus	Atotxa Musika Eskola		8	10	8	2	5	7
Tuba	Tuba	Atotxa Musika Eskola		8	99	2	0	1	1
Tuba	Tuba	Herrera (Herrera Ikastetxea)		8	99	0	0	0	0
Txalaparta	Txalaparta	Antigua		8	99	5	5	0	1
Txistu Taldea	Grupo de Txistu	Atotxa Musika Eskola		12	99	5	0	0	0
Txistua	Txistu	Atotxa Musika Eskola		8	12	4	1	1	1
Txistua	Txistu	Atotxa Musika Eskola		13	99	2	2	0	2